กองทัพบก แห่งที่ ๒ (ศูนย์การทหารราบ) ในพื้นที่ AO๑ กองอำนวยการฝึกเขาปากทวาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ค่าอำนวยการ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจริญพงษ์ เทรดดิ้ง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๕,๒๕๗.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบเจ็ดบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘